

**Årsredovisning för**  
**J.A Catering AB**

559199-2515

Räkenskapsåret

**2025-01-01 - 2025-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-03.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Andreas Sundström  
Styrelseledamot

2026-02-22

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för J.A Catering AB, 559199-2515, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Nynäshamn registrerades år 2019 naoch bedriver Catering & Event, Personaluthyrning samt konsultverksamhet inom restaurang.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen minskade med mer än 30 % under året, vilket beror på minskad ordergång.

### Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i kr 2022/2023
Nettoomsättning	412 809	727 757	733 673	1 106 660
Resultat efter finansiella poster	-106 386	73 102	2 242	-105 572
Soliditet %	52	69,3	35,7	36,7

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	5 869	73 102
Balanseras i ny räkning		73 102	-73 102
Erhållna aktieägartillskott		10 000	
Årets resultat			-106 386
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>88 971</b>	<b>-106 386</b>

### Kommentar

Villkorlig återbetalningsskyldighet för aktieägartillskott uppgår till 128 991kr (118 991kr).

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	88 971
Årets resultat	-106 386
<b>Summa</b>	<b>-17 415</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	-17 415
<b>Summa</b>	<b>-17 415</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		412 809	727 757
Övriga rörelseintäkter		1	3
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>412 810</b>	<b>727 760</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-107 352	-145 821
Övriga externa kostnader		-271 909	-308 868
Personalkostnader	2	-138 239	-197 409
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-517 500</b>	<b>-652 098</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-104 690</b>	<b>75 662</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		275	562
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 971	-3 122
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-1 696</b>	<b>-2 560</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-106 386</b>	<b>73 102</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-106 386</b>	<b>73 102</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-106 386</b>	<b>73 102</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		6 000	65 975
Övriga fordringar		29 450	38 588
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		11 952	14 512
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>47 402</b>	<b>119 075</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		15 224	66 986
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>15 224</b>	<b>66 986</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>62 626</b>	<b>186 061</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>62 626</b>	<b>186 061</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		88 971	5 869
Årets resultat		-106 386	73 102
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-17 415</b>	<b>78 971</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>32 585</b>	<b>128 971</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Checkräkningskredit		0	6
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>0</b>	<b>6</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		18 783	21 442
Övriga skulder		11 258	35 642
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>30 041</b>	<b>57 084</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>62 626</b>	<b>186 061</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Immateriella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Goodwill	5 år

#### Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3 år

---

Inventarier, verktyg och installationer	5 år
---	------

---

Förbättringsutgifter på annans fastighet	10 år
--	-------

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Medelantalet anställda	2	2

### Not 3 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser finns att notera.

## Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-02-03

Nynäshamn

*Andreas Sundström*

2026-02-03

Andreas Sundström

Datum

Styrelseledamot